
Danmarks största distributör

Som Stibo Complete-kund kan du dra nytta av att vi äger en av landets största 

distributionsförmedlare, DistributionPLUS.

DistributionPLUS packar och förmedlar distribution och hanterar fullständig segmentering 

och urval av alla typer av adresserade försändelser. Detta passar särskilt bra för 

tidskriftsutgivare som vill diversifiera utbudet mellan olika målgrupper av samma tidskrift 

eller samförpacka med kommersiella bilagor.

Lägre priser för frakt

DistributionPLUS har störst erfarenhet i Danmark inom rådgivning om optimala 

distributionslösningar för tidskrifter, kataloger och paket.

DistributionPLUS har distributionsavtal med de största internationella postföretagen, 

vilket garanterar hög kvalitet och bra priser för försändelser över hela världen.

 

”Stora leveranser” via PostNord

Konceptet ”STOR upplaga” har utvecklats i samarbete med PostNord och erbjuder ett 

unikt rabattsystem för tidskrifter som distribueras till danska mottagare.

Utgivaren får exakt samma produkt som i ett vanligt tidskriftsavtal med PostNord, men 

priset är ett annat – vanligtvis kan man spara mellan 9 och 15 % av det aktuella listpriset.

”STOR upplaga” kan beställas 20 veckor per år, och alla tidskrifter med en upplaga på mer 

än 3 000 exemplar per nummer och som publiceras minst fyra gånger per år kan använda 

sig av systemet.

’Alt til ERHVERV’

DistributionPLUS erbjuder distribution inom konceptet ”Allt för FÖRETAG”, med utskick 17 

gånger om året till 130 000 utvalda företag. Det är landets billigaste fysiska kommunikation 

till danska företag med möjlighet till segmentering på branschnivå – så att ditt budskap 

når exakt den målgrupp du vill.

Formatmässigt är möjligheterna enorma – från ett litet vykort till en vikt tidning eller en 

folieinslagen katalog.

Minsta upplaga är endast 5 000 exemplar, så du kan börja marknadsföra direkt till DIN 

målgrupp för en mycket liten summa pengar.
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